
Oppdatert 7. mars 2025

Informasjon til prosjekter som er flyttet fra gammel til ny løsning

Godkjente SkatteFUNN-prosjekter fra Mitt nettsted er nå flyttet til vår nye løsning, Min side. Alle med en rolle i prosjektene har
fått e-post om at flyttingen er fullført, og at dere nå kan rapportere. Personen med «søker-rollen» har fått en e-post med
instrukser om hvordan finne prosjektet og rapportere i ny løsning.

Under finner du informasjonen vi kun har sendt til den med «Søker»-rollen. Informasjonen ble sendt fra

avsender do-not-reply@forskningsradet.no:

E-post sendt ut 17. februar 2025

Hei!

Du har et SkatteFUNN-prosjekt som har blitt flyttet fra Forskningsrådets Mitt nettsted, til vårt nye innloggete

område, Min side. Vi har lagt ut en oppgave til deg på Min side: Send inn rapport.

Rapporten for SkatteFUNN-prosjektet må sendes inn via Min side, innen fristen 27. mars (datoen er utsatt noe fra

den opprinnelige e-posten vi sendte ut 17. februar). 

For å få tilgang til rapport for prosjektet som er flyttet fra gammel til ny løsning, må du koble sammen brukerne dine.

«Søker-rollen» er i første omgang den eneste med tilgang til prosjektet på Min side.

Slik går du fram: 

1. Gå til på Forskningsrådets nettside og videre til innloggingssiden (Logg inn). Bruk innloggingen til høyre på

siden for å logge inn på Min side, eller gå direkte inn via denne lenken.

2. Dersom du ikke har en brukerkonto på Min side fra før, opprett ny bruker der.

3. Etter pålogging på Min side åpner du Min profil, som ligger under person-ikonet øverst til høyre i skjermbildet.

4. Velg å Koble til Mitt nettsted-bruker. Da vises et nytt bilde, der legger du inn:

1. E-postadressen og passordet som du bruker for innlogging i gammel løsning (Mitt nettsted)

2. Deretter velger du Verifiser bruker
3. Nå autentiseres Mitt nettsted-brukeren, og Min side-brukeren din får etterpå tilgang til SkatteFUNN-

prosjektet/-ene du tidligere hadde på Mitt nettsted.  

Etter at koblingen er gjennomført vil du under Mine personlige oppgaver finne lenke til rapporten for prosjektet.

Fristen for innsending av rapporten er 27. mars. 

Står du fast?
Hvis verifisering av Mitt nettsted-brukerens e-postadresse og passord feiler, gå til innloggingen til Mitt nettsted, og
benytt Glemt passord-lenken, for å sette nytt passord. Deretter kan du gjøre punkt 1–3 her på nytt.

Vær oppmerksom på at e-postadressen du skriver inn når du skal koble brukerne dine må være helt identisk med

den du bruker for innlogging i Mitt nettsted.

Ta kontakt med oss på e-posten skattefunn@forskningsradet.no, dersom du ikke får koblingen av brukerne til å

fungere. Send oss prosjektnummeret til prosjektet ditt og gjerne et telefonnummer vi kan nå deg på.

Vennlig hilsen

Norges forskningsråd

Last nedPublisert 14. feb. 2025 Del
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Meldinger ved utskriftstidspunkt 27. april 2025, kl. 05.15 CEST

Viktig informasjon

Til utlysingane med søknadsfrist 30. april kl. 13.00 betener vi vakttelefonen +47 22 03 72 00 måndag 28. april

og tysdag 29. april kl. 08.00–15.45 og onsdag 30. april kl. 08.00–13.00.

https://www.forskningsradet.no/utlysninger/?deadlineTypes=%E2%88%928584556356854775808
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